

فعالان حوزه اقتصاد دیجیتال ۱۴۰ خدمت تخصصی دریافت می کنند

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، از ایجاد پلتفرم اقتصاد دیجیتال برای ارائه ۱۴۰ خدمت تخصصی به فعالان این حوزه خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از ستاد توسعه فناوری های اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، یکی از اقدامات معاونت علمی و فناوری ایجاد پلتفرم اطلسس اقتصاد دیجیتال با ارائه ۱۴۰ خدمت تخصصی است. این پلتفرم فضا و مرجعی برای ارائه داده های حوزه اقتصاد دیجیتال در کشور است. در این مرکز مجازی بیش از ۱۴۰ خدمت مختلف به استارت آپ های دیجیتال ارائه می شود. اطلسس اقتصاد دیجیتال ایران با حمایت ستاد اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، توسط یک شرکت فناوری راه اندازی شده است. این پایگاه داده با جمع آوری و تحلیل حوزه های دانشی، فناوریانه و کاربردی اقتصاد دیجیتال در ایران سعی بر آن دارد که از یک سو وضعیت فعلی گستره اقتصاد دیجیتال در کشور را ترسیم کند و از سوی دیگر به عنوان یک سیستم تحلیلی پشتیبانی از تصمیم برای سیاست گذاران، فناوریان و پژوهشگران این حوزه ایفای نقش کند. این کار تأثیر ی مستقیم در شناسایی توانمندی های موجود در کشور در عرصه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی دارد و به توسعه کسب و کارها و صنایع با استفاده از توان تخصصی و دانشی فناوریان و نخبگان هم کمک می کند.

خودی وی خودی

واکسن پاکبان؛ آفرین، آفرین!

جناب کرونا هر روز شعبدهای جدید و خلاقیتی نو رو می کند و کلاً مدلتی سورپرایز و غافلگیری است، آن از نحوه سرایت و واگیری اش که بعد از یکسال و نیم هنوز و هر روز روشی نو و پردهای جدید و نمایی می کند و یا متخصصان و پزشکان از ایده و کشف و دست یافتهای متفاوت با گذشته حرف می زنند و این از جهش و دگرگونی ژنی و تغییر رفتار و انگلیسی و هندی و برزیلی اش، این نیمه و جب ویروس! از بس که بد ذات و منحوس است هر روز یک بازی درمی آورد و مثل برخی عزیزان شبیه متخصص و عامل به علوم غربی و شرقی و غریبه و عجیبه، نسخه های جدید برای مردم می پیچد و البته آنقدری معرفت دارد که برای به کرسی نشاندن حرف خود از تحقیقات خاور دور و باختر نزدیک و سنت و مذهب و علوم ماورایی، مایه نغذارد، کارش را می کند، گوشش هم بدهکار هیچ ادعایی نیست!

حالا می گویم ویروس است و قصد و هدفش معلوم و انتظاری نمی رود که اهل ملاحظه و صافی و راستی باشند، این رفتار عجیب و غریب و پیچ در پیچ واکسن اش از کجای دلماں بگذاردیم، اینکه دیگر ساخته دست بشر دو پای آدم حسایی است، این دیگه چرا؟!!

یک روز می گویند تا دو هفته دیگر می آید، دو هفته که هیچ دو ماه هم گذشته و نیامده، واکسن هستی که باش ولی حرف زدی پایش بایست این که نمی شود از دست خودمان بکشیم، از آن ویروس بکشیم، از توتازه به دوران رسیده هم بکشیم؟! حالا می گویم این مدل خارجی است و زبان آدمیزاد ایرانی الاصل را نمی فهمد و یا حرف و حسابش درست و دقیق است ولی ما گوش مان سنگین است و با زبان بیگانه، بیگانه! اما دیگری از همزاد وطنی اش انتظار می رود که دست از گرگم به هوا و قایم باشک بردارد و زودتر تکلیفها را معلوم کند فرور دین هم تمام شد و ا ردیبهشت هم چون برق در حال گذر است، دست بچنانید که وقت تنگ است و اعمال بسیار!

یکی دیگر از شعبده های جناب واکسن که زبان مان لال بیشتر به معجزه شبیه است تا شعبده و البته اخیراً و همچنین قضاوت رتکی از پس پرده بیرون افتاد و گر نه قرار نبود کسی به این هنر جناب واکسن پی ببرد، این است که می تواند آن دسته از مقامات و مسؤولین شهری و شهردار و شورای شهری که به امتیاز ناراستی و ناصافی مفتخر هستند را به طرفهالعینی به پاکبان تبدیل کرده و بعد از واکسینه شدن به هیبت قبلی برگرداند تا همچنان به خدمت خلق مشغول و متعهدانه و مسؤولانه به وظایف خود عمل کنند!

ما که هوشنگ خان هستیم و کلی دنیادیده و سرد و گرم چشیده ایم، به جنابان می گویم که این جناب واکسن از این دست بازی و ترند و شعبده ها بسیار دارد (کجاشو دیدید!) دیر نیست که در صف پیران کهنسال، عدهای جوان برومند و میان سال تنومند! ا واکسینه شوند و در فاز بعدی به یکباره تعداد آتش نشان و خلبان و معلم و خبرنگار کشور چند برابر شده تا حضرات شبه مسؤول از واکسن حظوافر ببرند! بماند که هنوز معلوم نیست که کادر درمان چه مدیران و مسؤولان گران سنگی را به خود دیده که نه قبل و نه بعد دیگر آنها را نخواهد دید!

حرف ما را کسی نمی خرد، اما خدمت حضرات مسؤول و وزیر و بازر س و دادستان و هر کسی که زور و بنیهای دارد و دستش به یقه این جنابان یقه سفید می رسد، عرض می کنیم که از مسؤولی که آنقدر جان عزیز است و سر خود معطل که برای ذن واکسن، همه قوانین و مقررات و اخلاقی و سلامت و شرع و عرف را زیر پا می گذارد، انتظار خدمت به مردم و تعهد به وظیفه و احساس مسؤولیت، از رویی است محال، خود دانید ...!

هوشنگ خان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
بازاریابی کیفی فشرده

یک مرحله‌ای
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب
شرق استان تهران

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران به استناد آیین نامه های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده به شماره مناقصه (۲۰۰۷۰۰۰۲۰۰۰) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) رابا اطلاعات مشروحه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه:

عملیات تکمیلی طرح آبرسانی مجتمع مهیاد ۲ شهرستان فیروزکوه

مبلغ برآورد اولیه: ۶۱۷,۸۴۴,۶۱۷,۲۷۱ ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:

۸۹۲,۵۸۰,۸۹۲ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران

محل اجرا: محدوده شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران (فیروزکوه)

مدت اجرای کار: ۶ ماه

پیمانکاران واجد شرایط:

مناقصه گران دارای حداقل رتبه ۵ (پنجاه) که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشند) و دارای HSE در صورت کسب امتیاز کیفی می توانند شرکت نمایند.

تاریخ، مهلت و محل دریافت استناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ تا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد:

پیشینهاده باید حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردند و حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی:

تهران، رودهن، بلوار اسام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱، طبقه همکف، دبیر خانه، تلفن: ۶۶۵۰۳۱۱۷ تحویل گردد.

محل تأمین اعتبار:

از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی، اسناد خزانه و اسناد با سر رسید ۲ ساله با محاسبه و پرداخت همزمان حفظ قدرت خرید با نرخ سالیانه ۱۵ درصد و سایر منابع مالی دولتی تأمین می گردد.

زمان و محل گشایش پاکت:

پاکات در ساعت ۱۱:۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ در کمیسیون مناقصات واقع در خیابان فاطمی، نبش حجاب، شرکت آب و فاضلاب استان تهران، ساختمان شیشه ای، طبقه همکف، دیسپاچی باز و نتیجه مناقصه اعلام می گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

تمام رمزارز تولیدی کشور نیاز یک روز سامانه نیما هم نیست!

به آمار مجوزهای صادره و میزان استخراج در کشور گفت: در مجموع ۲۳۳۳ فقره جواز تأسیس و ۱۵ فقره پروانه بهره برداری برای رمزارزها صادر شده است. برآورد می شود که حدود چهار تا شش درصد از استخراج جهانی رمزارز به صورت غیررسمی در ایران انجام می شود. این استخراج غیررسمی و زیرزمینی است. هادی؛ همچنین اضافه کرد: ظرفیت پردازش استخراج مراکز با نرخ روز بیت کوین معادل روزانه ۲۰۰ هزار دلار می شود. به نظر می رسد با فرض اختصاص تمام رمزارز استخراجی به بانک مرکزی، حتی استخراج رمزارز در یک سال هم پاسخگوی نیاز یک روز سامانه نیما نیز نخواهد بود.

چندانی در تجارت خارجی کشور ندارد. یک بخش از درآمد تولیدکنندگان رمزارز بایستی برای واردات تجهیزات و دستگاه های استخراج رمزارز صرف شود چون این تجهیزات به شدت نیاز به به روزرسانی دارند که باز هم بخش بزرگی از رمزارز تولیدی برای تجارت خارجی استفاده نخواهد شد. مدیرکل دفتر سرمایه گذاری و امور طرح های وزارت صمت در پاسخ به سوآلی در مورد راه های افزایش استفاده از رمزارزها در تجارت گفت: ما در دستورالعمل هایی که برای صدور مجوز صادر کرده ایم، حداقل سختگیری ها را گذاشته ایم و محدودیت های چندانی نداریم تا افراد به صورت قانونی کار کنند، بنابراین از طرف وزارت صمت محدودیتی وجود ندارد. وی اضافه کرد: مذاکراتی با بانک مرکزی و سازمان توسعه تجارت برای استفاده از رمزارزها در تجارت و واردات انجام شده است. هادی؛ در مورد روند میزان استخراج رمزارز، خاطرنشان کرد: استخراج رمزارز بیشتر به قیمت رمزارز و جذابیت آن برای افراد بستگی دارد، اینکه ما آنها را در تجارت خارجی به رسمیت بشناسیم حتما در افزایش استخراج تأثیرگذار است اما نقش اصلی را بخش اقتصادی موضوع بازی می کند. وی با اشاره

اما متأسفانه میزان رمز استخراج شده در کشور آمار کمی دارد. وی خاطرنشان کرد: تاکنون به دلیل اینکه واحدها فعالیت رسمی خود را تازه آغاز کرده اند رمزارز قانونی تولید نشده است. ضمن اینکه استخراج کنندگان مطابق مصوبه دولت مخیر هستند که مالیات بدهند و رمزارز تولیدی را نگه دارند و یا اینکه رمزارز تولیدی را به بانک مرکزی تسلیم کنند و از مالیات معاف شوند. احتمالاً تعدادی از واحدها رمزارز تولیدی را به این امید که بعدها با قیمت بالاتری بفروشند، عرضه نخواهند کرد. لذا بخش عظیمی از رمزارز تولیدی اصلاً به تجارت خارجی کشور نخواهد رسید. هادی؛ در ادامه افزود: بانک مرکزی استفاده از رمزارزهای حاصل از استخراج را برای تجارت خارجی مجاز کرده است که به آنها رمزارز سفید نیز گفته می شود و البته فعلاً عدد بزرگی را در بر نمی گیرد. بانک مرکزی که مسؤول سیاست گذاری در این حوزه است رمزارزهای حاصل از مبادله را برای تبادل در داخل کشور مجاز نمی شمارد. با این حال هر میزان هم که رمزارزهای حاصل از استخراج کم یا زیاد باشد امکان استفاده از آن در تجارت خارجی وجود دارد اما متأسفانه به علت میزان کم، تأثیر

جزئیات استقرار دانش بنیان ها در شهرک های صنعتی

قرارداد شرکت های دانش بنیان و فناور در مراکز خدمات فناوری و کسب و کار ایجاد شده در سطح کشور در سال اول استقرار، مشروط به فعالیت مؤثر، مشمول مشوق خواهند شد.

احداث واحدهای تولیدی برای شرکت های دانش بنیان در شهرک های صنعتی

معاون نواوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی، اضافه کرد: همچنین احداث هزار واحد کارگاهی جهت انجام فعالیت های تولیدی برای شرکت های دانش بنیان در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور در حال برنامه ریزی است. صالحی؛ با اشاره به مزایای این تفاهم نامه خاطرنشان کرد: ایجاد کسب و کارهای نوین تقاضا محور، افزایش بهره وری و بهبود فضای کسب و کار در بنگاه های کوچک و متوسط فناور و نوآور، همکاری در توسعه کیفی سازی و استاندارد سازی محصولات تولیدی واحدها و بنگاه های دانش بنیان، شناسایی و رفع نیازمندی های فناورانه و نوآورانه واحدهای تولیدی و بنگاه های صنعتی کوچک و متوسط، بهره گیری از ظرفیت استارت آپ ها از مزیت های این تفاهم نامه به شمار می رود. به گفته وی، این اقدامات در جهت شکل گیری خوشه های تخصصی کسب و کار متناسب با اولویت ها و بهره گیری از ظرفیت های طرفین جهت تقویت و توسعه زیرساخت مورد نیاز مراکز نوآوری و مراکز فنی-تخصصی (پشتیبان فناوری) بوده که منجر به ارتقای کسب و کارهای نوین و نفوذ دانش در بنگاه های کوچک و متوسط خواهد شد. وی افزود: معاونت علمی و فناوری با هدف استفاده از ظرفیت فعالان زیست بوم فناوری و نوآوری در خلق ارزش افزوده، ایجاد اشتغال و ارتقای فناوری و قابلیت پذیری محصولات واحدهای تولیدی کوچک و متوسط، امکان بهره گیری شرکت های مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی از زیرساخت های حمایتی خود را در چارچوب ضوابط فراهم می کند.



یافته به میزان ۱۰ درصد پرداخت کنند که این نیز یک مشوق از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران بوده است تا شرکت های دانش بنیان بتوانند به راحتی در شهرک های صنعتی مستقر شوند. وی خاطرنشان کرد: در صورت بهرهمندی پیش از موعد، شرکت های دانش بنیان و فناور می توانند تا سقف ۱۰ درصد مبلغ قرارداد واگذاری زیرساخت را دریافت کنند. صالحی؛ افزود: همچنین اجاره بهای دفاتر شرکت های دانش بنیان و فناور در شهرک های کوچک و متوسط نیز، تحت

راستاء، فعالان زیست بوم فناوری و نوآوری امکان بهرهمندی از حمایت هایی را برای به دست آوردن زیرساخت خواهند داشت، عنوان کرد: شرکت های دانش بنیان و فناور به میزان ۱۰ درصد تشویقی نسبت به کل قراردادی که با صنایع منعقد می کنند از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران دریافت خواهند کرد. به گفته وی، همچنین شرکت های دانش بنیان و فناور می توانند قدرالسخم بخش نقدی موضوع قرارداد خود را در مناطق توسعه یافته به میزان ۲۰ درصد و در مناطق کمتر توسعه

معاون نوآوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی، با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان می توانند با دریافت مشوق هایی در شهرک های صنعتی مستقر شوند، گفت: این باعث نفوذ فناوری در صنایع می شود. به گزارش مهر، معاونت علمی و فناوری در راستای گسترش و نوسازی صنایع ایران تفاهم نامه ای در راستای توسعه و نفوذ فناوری های نوین در صنایع کوچک و متوسط، ارتقای سطح فنی و کیفی در محصولات و خدمات فنی و تخصصی، توسعه زیرساخت های مورد نیاز نوآوری در سطح کشور و بهبود فضای کسب و کار منعقد کردند. این تفاهم نامه در راستای بهره گیری از ظرفیت های ایجاد شده در شهرک ها و نواحی صنعتی در جهت توسعه زیست بوم نوآوری در سطح کشور منعقد شده است. پیمان صالحی؛ معاون نوآوری و تجاری سازی فناوری معاونت علمی در خصوص این تفاهم نامه گفت: با توجه به رسالت های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در جهت توسعه زیست بوم نوآوری و رونق اقتصاد دانش بنیان این تفاهم نامه منعقد شده است.

مشوق های حمایتی برای فعالان زیست بوم فناوری و نوآوری در راستای استقرار در شهرک های صنعتی
وی اضافه کرد: سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران به منظور توسعه استقرار شرکت های دانش بنیان و فناور در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور، مشوق های حمایتی جهت استقرار فعالان زیست بوم فناوری و نوآوری در شهرک ها و نواحی صنعتی و به کارگیری ظرفیت ها و زیرساخت های موجود، به منظور توانمندسازی و توسعه بازار (تجاری سازی) واحدها و مؤسسات فناور کوچک و متوسط، شرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور مستقر در مراکز نوآوری، مراکز رشد، پارک های علم و فناوری، نواحی نوآوری و سایر شرکت های مستقر شهرک های صنعتی و فناوری و مشاوران مراکز خدمات تخصصی فناوری، فراهم کرده است. صالحی؛ با بیان اینکه در همین

بزرگ ترین کلاهبرداری تاریخ ترکیه؛ فرار بنیان گذار یک صرافی با ۲ میلیارد دلار!

آید. صرافی ارز دیجیتال تودکس که فعالیت خود را از سال ۲۰۱۷ آغاز کرده صبح روز پنجشنبه دوم اردیبهشت ماه بدون اطلاع قبلی و به صورت ناگهانی کلیه معاملات خود را متوقف کرد و سرمایه ۳۹۱ هزار فعال معامله گر در این سایت قبل شد. ترکیه روز ۱۶ آوریل اعلام کرد که رمزارزها و سایر سرمایه های دیجیتال، نمی توانند به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم برای پرداخت هزینه کالاها مورد استفاده قرار گیرد. بانک مرکزی ترکیه اعلام کرده بود که ارزهای دیجیتال در کنار خطرات امنیتی، هیچ سازوکار نظارتی ندارند. بعد از آن بود که فعالان حوزه ارزهای مجازی در ترکیه پیش بینی کرده بودند که ادامه فعالیت در این حوزه در ترکیه می تواند با دردهای اخیر تشنج شدیدی در بازارهای رمزارز ترکیه پدید

تاریخ ترکیه به شمار می رود، می افزاید: «ما متوجه شدیم حجم مبادله شده ماهانه در این صرافی آنلاین حدود ۱۲ میلیارد دلار است و تخمین زده می شود که حدود دو میلیارد دلار آن مفقود شده باشد.» این شرکت اما با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرده تودکس به یک شرکت رمزارز بزرگ جهانی پیوسته و طی چند روز آینده با پایان این روند، کاربران می توانند مجدداً به حساب های خود دسترسی پیدا کنند. برخی از کاربران نگرانند که اعلامیه این شرکت در جهت خریدن وقت برای پایان دادن روند کلاهبرداری کاربران می تواند باشد. در دیدن سرمایه سرمایه گذاران در این وبسایت باشد. عدم دسترسی کاربران به حساب های خود باعث شده تا در روزهای اخیر تشنج شدیدی در بازارهای رمزارز ترکیه پدید

از مکانی ناشناخته قول داده که سرمایه کاربران را به آنها باز گرداند و سپس برای رسیدگی به پرونده قضایی خود به ترکیه سفر خواهد کرد. گفته می شود که او بعد از فرار از ترکیه در آلبانی به سر می برد. در حال حاضر تمام سایت های اینترنتی این شرکت از دسترس خارج شده و کاربران نمی توانند وارد حساب های کاربری خود شوند. اوغوز ارون؛ وکیل مدافع هزاران شاکی شرکت سرمایه گذاری تودکس از مراجع قانونی خواسته است تا اقدامات لازم برای استرداد این کلاهبردار به ترکیه را فراهم کنند. شرکت سرمایه گذاری در حوزه رمزارز تودکس بیش از ۳۹۱ هزار کاربر دارد و مجموع سرمایه های کاربران این شرکت به حدود دو میلیارد دلار می رسد. اوغوز ارون؛ با اشاره به اینکه این بزرگ ترین کلاهبرداری در

یک صرافی آنلاین در ترکیه با نام شرکت سرمایه گذاری رمزارز تودکس با بیش از ۳۹۱ هزار کاربر و مجموع سرمایه های دو میلیارد دلار کاربران، دسترسی کاربران به حساب های شان را مسدود و مدیر این شرکت از ترکیه به آلبانی گریخت. به گزارش سیتینا به نقل از رسانه های بین المللی، فاروق فاتح؛ صاحب یکی از بزرگ ترین شرکت های سرمایه گذاری رمزارز ترکیه بود که اخیراً از این کشور فرار کرده است. هزاران نفر از کاربران این شرکت با طرح شکایتی خواستار رسیدگی به وضعیت پول های آنها و همچنین مدیر این شرکت شده اند. پلیس ترکیه می گوید: در این پرونده ۶۲ نفر در هشت شهر از جمله استانبول، جایی که شرکت تودکس در آنجا مستقر بوده را بازداشت کرده است. فاروق؛ در بیانیه ای

دردهای اخیر تشنج شدیدی در بازارهای رمزارز ترکیه پدید

در دیدن سرمایه سرمایه گذاران در این وبسایت باشد.

از مکانی ناشناخته قول داده که سرمایه کاربران را به آنها باز

یک صرافی آنلاین در ترکیه با نام شرکت سرمایه گذاری



علیرضا میلانی زاده | مناقصه |

کارشناس متره بر آورد و مشاور قراردادی و حقوقی پروژه های عمرانی

محقق و مدرس متره و بر آورد و امور قراردادهای و پیمان

مدیرعامل شرکت میلان افزار (میلان متر)

مؤلف کتاب های مهندسی متره ۵، ۲، ۱، ۳ و ۲۸۰۰ نکته متره بر آورد، تست های طبقه بندی شده متره بر آورد، واژه نامه متره بر آورد، اصول تنظیم قرارداد، مدیریت قرارداد، قرارداد های طرح و ساخت EPC، مدیریت و راهبرد مناقصات، شرایط عمومی پیمان، استاندارد ها و چک لیست های نقشه های ساختمانی و ...

فصل ششم - قالب بندی فولادی

رج	واژه	معنی
۱	بازشو (Opening)	بازشوهای پیش بینی شده در سازه
۲	قالب لغزنده	قالب بالا یا پایین رو برای اجرای سازه های افقی و عمودی
۳	قیرهای ویژه قالب	قیری که برای قالبهای بتنی استفاده می شود (رها ساز)
۴	نصب نازل	

فصل هفت - کارهای فولادی با میلگرد

رج	واژه	معنی
۱	Coupling	اتصال مکانیکی
۲	Bond	محصور
۳	Pullout	میل مهار تخت آزمون
۴	Rolling	روش غلتکی
۵	Unbond	غیرمحصور
۶	انکر بولت	پیچ و پایه
۷	خرک	پایه نگهداری آرماتور
۸	رزوه شده رولینگ	
۹	رزوه های غلتکی	برای چرخش غلتک های دو طرفه
۱۰	سنجاقی	برای آرماتور بندی استفاده می شود
۱۱	کشش مهار تنیده	پس کشیده
۱۲	کشش مهار ناتنیده	میله مهار
۱۳	کشش مهار آزمون -	
۱۴	میل مهار - بولت	قطعه یا ابزار فلزی جهت اتصال یا ثابت نگه داشتن کف و دیوار
۱۵	میلگرد بستر	میلگرد پی

فصل نه - کارهای فولادی سنگین

رج	واژه	معنی
۱	دو پهن کردن	پهن کردن از دو طرف
۲	دهانه	فاصله بین دو محور
۳	دهانه آزاد	
۴	سازه های فضا کار	به مجموعه سازه های مشابهی اطلاق می شود که شامل شبکه ها، طاقها، برجها، شبکه های کابلی سامانه های پوسته ای و غشایی، سیستم های تاشونده و ...
۵	سر ستون	بالا ترین عضو سازه ای ستون، ستون نما، چرز نبش پیشخوان یا مانند آنکه غالباً ترین می شود

پژوهشی علمی و ادبی در فهرست بهای ابنیه ۱۴۰۰

رج	واژه	معنی
۱۵	سنگ تمام تراش	دست تراش کردن سطوح قائم و افقی سنگ از سطح نما تا انتهای ریشه
۱۶	سنگ اندازه	سنگ تمام تراشی که طبق اندازه مشخصی تهیه شده باشد
۱۷	سنگ چندوجهی	سنگی که نمای آن به صورت چند وجهی نامنظم باشد.
۱۸	سنگ لایه لایه (تخته ای)	سنگی که به صورت طبیعی، به شکل لایه لایه استخراج می شود

فصل بیست و چهار - شیشه و نصب آن

رج	واژه	معنی
۱	Reflective	بازتابنده
۲	چسب سیلیکون	
۳	سند پلاست کردن شیشه	ماسه پاشی شیشه
۴	شیشه رفلکتور	شیشه بازتابنده
۵	شیشه سکوریت	شیشه نشکن
۶	شیشه فلوت	شیشه تولید شده در قلع
۷	شیشه مشجر	شیشه مات
۸	قواره کردن	اندازه
۹	لایه کاری Lamination	شیشه چند لایه

فصل بیست و پنج - رنگ آمیزی

رج	واژه	معنی
۱	Air Less	بدون هوا
۲	Sand Blasting	ماسه پاشی
۳	Shot Blasting	ساچمه پاشی
۴	آستر	نخستین لایه رنگ بر روی سطح
۵	بطانه کاری	زیرسازی
۶	رنگ اپوکسی	رنگ پوششی
۷	رنگ پلی استر	رنگ شفاف و بدون رنگ
۸	رنگ زینک ریچ	رنگ بادوام
۹	رنگ لاک اکلیل	رنگ برق
۱۰	سمباده زدن	رنگ زدا
۱۱	شات پلاست	ساچمه پاشی بر روی رنگ

فصل بیست و شش - اساس و زیراساس

رج	واژه	معنی
۱	تووانان	مصالح رودخانه ای درشت دانه که حاوی مقادیر نسبتاً کمی ریزدانه (عبوری از الک نمره ۲۰۰) بوده و معمولاً بدون اصلاح دانه بندی در خاکریزی های بارکار برده می شوند. دانه بندی این مصالح باید بگونه ای باشد که در طبقه بندی یکتواخت (یونی فاید) با پسوند G طبقه بندی شوند.
۲	شاخص خمیری	زمانی که طول می کشد تا خمیر خشک شود
۳	مصالح اساس	مصالح روی راه و جاده پیاده راه
۴	مصالح زیراساس	مصالح زیرسازی کار جاده و راه پیاده راه

فصل بیست و هفت - آسفالت

رج	واژه	معنی
۱	Road mix	مخلوط در محل
۲	بیندر	قشر آستر از انواع آسفالت
۳	پریمکت	اندود نفوذی - از انواع قیر
۴	تک کت	اندود سطحی از انواع قیر

متفرقه

رج	واژه	معنی
۱	Asbuilt drawing	نقشه های چون ساخت
۲	Shop drawing	نقشه های کارگاهی

* کلماتی که معنی آنها ذکر نشده به دلیل تکرر معنی و عدم همخوانی با موضوع ذکر نشده است.

رج	واژه	معنی
۱۵	روش پاششی	پاشیدن بتن با دستگاه بر روی سطوح
۱۶	روغن الکیدی	رنگ بر پایه روغن
۱۷	سطوح دکوراتیو	پوشش قابل شستشو که بر روی سطوح مورد نظر جسیانده می شود
۱۸	شمشه گیری	هم سطح کردن
۱۹	شمشه گیری شیشه ای	هم سطح کردن به کمک شیشه
۲۰	فایبر گلاس	نوعی پوشش است که از مواد نفتی و پشم شیشه ساخته شده است
۲۱	گچ کشته	ملات گچ سخت شده
۲۲	گچ گچین	گچ کاری روی سطوح بتنی
۲۳	لیسه ای	صاف کردن سطح سیمانی به کمک ماله

فصل بیست - کاشی کاری با کاشی های سرامیکی

رج	واژه	معنی
۱	Rectified tile	ابعاد یکی شده
۲	پلی استایرن اکستروود شده	بلوک سفقی فومی
۳	سرامیک ساب خورده	سرامیک صیقلی
۴	سرامیک کالیبره	برش سرامیک به کمک لیزر
۵	سطوح مستوی	سطح برابر
۶	کاشی بدون لوستر	نوعی تزئین فلزی در کاشی
۷	کاشی لعابی	کاشی لعاب داده شده

فصل بیست و یک - فرش موزاییک و کفپوش بتنی

رج	واژه	معنی
۱	موزائیک و بیره ای	بتن شسته

فصل بیست و دو - سنگی با سنگ پلاک

رج	واژه	معنی
۱	اسکوپ	مهار کردن سنگ
۲	تیشه ای کردن	شیری کردن پشت سنگ
۳	حکمی بودن سنگ	سنگی با ابعاد برابر
۴	سقف در گاهی	نعل در گاه
۵	سنگ های کیوبیک	سنگ های مربعی
۶	قرنیز	نواری از سنگ یا چوب که در پایین دیوار و طول آن قرار دارد
۷	سنگ قلوه رودخانه ای	سنگ رودخانه ای که قطر آن از ۵ سانتیمتر بیشتر باشد.
۸	سنگ لاشه	سنگهایی که حین عملیات استخراج یا طی مراحل قواره کردن سنگها به دست می آیند.
۹	سنگ قواره	سنگ حاصل از حک و اصلاح سنگهای لاشه
۱۰	سنگ بادبر یا رگه ای	سنگهایی که به کمک پتک به شکل مکعب مستطیل می کنند
۱۱	سنگ سر تراش یا رگه ای کلنگی	سنگهای بادبر که سطوح قائم و افقی آنها تراش خورده اند
۱۲	سنگ سر تراش گوینیا شده	سنگ حاصل از مربع یا مستطیل در آوردن سطح نمای سنگ
۱۳	سنگ باد کوبه ای	سنگ سر تراشی را که بنا به سفارش دور تا دور سطح نمای آن را با قلم تراش دهند.
۱۴	سنگ مکعبی	سنگ مکعب یا مکعب مستطیلی است که تمام وجوه آن تقریباً به شکل چهار گوش باشد.

مناقصه عمومی فشرده

همزمان با ارزیابی کیفی

موضوع مناقصه: تهیه و تأمین، حمل، نصب و راه اندازی تجهیزات حفاظت کاتدیک سامانه انتقال طرح گرمسیری
شرایط احراز شرکت کنندگان در مناقصه:
پایه حداقل ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات و ثبت نام شده در پایگاه ساجار دستگاه مناقصه گزار:

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) - هلدینگ نیرو- واحد اجرایی سپاس
سپرده شرکت در مناقصه: پنج میلیارد ریال
مهلت فروش اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۲
نشانی محل فروش اسناد: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، ابتدای خیابان شاد، پلاک ۱۱، تلفن: ۸۸۴۴۳۷۹۵
مهلت تحویل پاکات: ۱۴۰۰/۰۲/۲۲
تاریخ گشایش پاکات: پس از انجام ارزیابی کیفی، اطلاع رسانی خواهد شد.

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHS-9946504-T34

موضوع آگهی:

خرید خازن ۲۰۰ ولت ۱۵۰۰۰ میکرو فاراد

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-9913026-T17

موضوع آگهی:

خرید تجهیزات آزمایشگاهی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHS-9945904_BA/T16

موضوع آگهی:

P/F AMETEK , HONEYWELL, SIEMENS, TN TECHNOLOGIES
خرید قطعات یدکی ابزار دقیق

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-0006001

موضوع آگهی:

خرید ماشین جاروب خیابانی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-0018001-T17

موضوع آگهی:

خرید لباس فرم (اداری) کارکنان

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302507253-T19

موضوع آگهی:

خرید تجهیزات پیجر P/F GUARDIAN

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

نوبت اول دو مرحله‌ای		نماینده گزین: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان	
ردیف	شماره مناقصه	موضوع	تاریخ دریافت اسناد
۱	۱۴۰۰-۲۴	خرید ۷ دستگاه رگلازر ۶۳۰ با تابلو کنترل و کابل اتصال	۱۴۰۰/۰۲/۰۶
۲	۱۴۰۰-۲۵	خرید ۶۰۰ کیلو متر انواع کابل خودنگهدار فشار ضعیف	۱۴۰۰/۰۲/۱۳
۳	۱۴۰۰-۲۶	خرید ۲۱۷۵۰۰ عدد انواع کانکتور	
۴	۱۴۰۰-۲۷	خرید ۵۵۰۰۰ عدد انواع کلمپ	
۵	۱۴۰۰-۲۸	خرید ۶۰۰ دستگاه برقی ریمتری (تکی)	

نوع تضمین: صرفاً به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۰۶ محل خرید اسناد؛ شرایط مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس tadrian.ir

محل تحویل پاکات الف: دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان

■ هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده پدیدگان مناقصه می‌باشد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج است.

■ برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت تانویر (www.tavanir.org.ir) شرکت مناقضات (www.iets.mporg.ir) مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۱۹-۲۸۳۶۰

دولت دعوت کرد؛ مردم املاک خود را از طریق مزایده در بورس کالا بفروشند

گروه بانک، بیمه، بورس | منقصدہ

بحث ورود مسکن به بورس کالا از مدت‌ها پیش مطرح شد و تا اینکه سازگار با اجرائی آن توسط سازمان بورس و اوراق بهادار تصویب گردید، این طرح در حال اجرا است. اکنون چندین مدل دولتی به فروش رسیده است. اما دولت از مردم می‌خواهد که علاوه بر بازارهای سنتی فروش مسکن، گاهی نیز به بورس کالا بپیوندانند تا بتوانند خود را صاحب شرفازات در آن طریق قرار دهد یا به فروش رسانند. در همین رابطه، محمود حمودزاده؛ معاون وزیر امورشهرسازی، می‌گوید که افراد حقیقی هم در کنار نهادهای مختلف می‌توانند املاک خود را در بسته شرفاز و طریق بورس کالا بفروش ببرند. حمودزاده همچنین در طرح انتشار اوراق مسکن که به فروش میرسد شهرت یافته، افرادی که قادر به خرید یک متر مربع ملک هستند طی چند مرحله می‌توانند سرمایه‌گذاری کنند و سرامه‌سکوئی کنند.

دو راه برای مزبور زنگنه دارد.

برنامه دولت برای توسعه معاملات مسکن در بورس کالا

معاون وزیر راه و شهرسازی، درباره برنامه وزارت راه و شهرسازی برای توسعه معاملات مسکن در بورس کالا، گفت: «برنامه مهم وزارت راه و شهرسازی برای توسعه معاملات مسکن در بورس کالا در حوزه نخست، معاملات حقوقی در بورس کالا اظهار داشت: برنامه مهم وزارت راه و شهرسازی در حوزه بورس کالا در وهله نخست، معاملات املاک اشخاص حقوقی و وابسته به نهادهای دولتی بوده که در سال گذشته به اجرا درآمد؛ افزوده، بستارسازی در بورس کالا هم در برنامه بود که املاک نهادهای مختلف به جای فروش از طریق مزایده در بورس کالا عرضه شود تا از این طریق قدرت رقابت بالاتری ایجاد و شفافیت در معاملات آنها فراهم شود. همچنین، مزایده به روش مزایده در بورس کالا هم در برنامه بود و در وقت مناسب می‌تواند به اجرا درآید».

روز اردو معاملات املاک از سوی اشخاص حقوقی به روش مزایده در بورس کالا هم در برنامه بود و در وقت مناسب می‌تواند به اجرا درآید».

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز (یکشنبه) در یک درصد کاهش به پانزده هزار و ۱۰ واحد روبه‌رشد. به گزارش فارس، بورس اوراق بهادار تهران روزی که بازار روز خوشی نداشت، به‌طوری که مدتی آن بورس از صحت کردن بی‌اومون بازار خودداری می‌کنند. در این روز شاخص کل معیار به‌روز ۹۴۳ واحد کاهش یافته و به رقم ۱۷۱ هزار و ۱۳۱ واحد رسید. این روز بازار در بورس اوراق بهادار بیش از چهار میلیون و ۷۴۲ هزار میلیارد تومان رسید. در این روز همه شاخص‌های بورس اوراق بهادار در روند مثبت قرار گرفت. شاخص سهام کل با رشد ۱۸۳ هزار میلیارد تومان و بهار شش‌ماه و ۴۹ میلیارد تومان دوستانه کرد. گزارش ارز و معاملات فارابوس که بیش از ۱۲۹۱ میلیارد تومان شد، در ارتفاع

بورس کالا وجود ندارد که در این حوزه نیز باید مقیاسی برای معاملات پر حجم ممکن اشخاص حقیقی در بورس در نظر گرفته شود. معاون وزیر راه و شهرسازی، با بیان اینکه اشخاص حقیقی می توانند املاک خود را از طریق بورس کالا به فروش برسانند، خاطرنشان کرد: در مجموعه می توان اقداماتی را برای توسعه معاملات املاک اشخاص حقیقی در کنار حقوقی را برای بورس کالا انجام شود که این اتفاق نیز به نظام شدن شدن بازار ممکن کمک کند.

فروش متری و حفظ ارزش پول متقاضیان مسکن
مجموده؛ در ادامه به انتشار اوراق سلف موازی مسکن که به فروش متری مسکن شهرت یافته اشاره کرد و گفت: در اوراق سلف یا فروش متری مسکن، افرادی که قادر به انجام دادن در یک مرحله نیستند طی چند مرحله این کار را انجام میدهند و سرمایه‌های خود را بر ارزش روز نگه دارند. مزایای اظهار داشت: ممکن است فردی برای خرید مسکن، سرمایه محدودی را در اختیار داشته باشد که تأمین کننده خرید یک واحد مسکونی

کاهش ۱۱ هزار و ۵۱۰ واحدی شاخص بورس

بگیریم، معامله‌گران در بازار بورس و فارابورس بیش از چهار هزار میلیارد تومان با سودست کردند شایع‌ترین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارتزی ۹۵ درصد درصد کاهش یافته است. همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هموزن ۲۰۳ درصد درصد کاهش یافته است. ارزش دلار ۱۴۷ درصد درصد کاهش یافته. شاخص بازایل بورس ۱، ادرصد کاهش داشته. شاخص بازایل بانک ۶۸ درصد درصد کاهش یافته. خریداران پالایش یکم هنوز ۲۳٫۲ درصد زیان همراه هستند. هر واحد ۱۰۰ تومانی به ۶۷۵٫۲ تومان رسیده است. دامادهایی که قبل از شاخص ساز بودند در کاهش

نیابد و فقط به اندازه خرید بخشی از یک واحد مسکونی باشد؛ از این رو افراد می‌توانند از طریق اوراق سلف و با خرید متراژی از یک واحد مسکونی، سرمایه خود را به ارزش روز حفظ کند و از این طریق در صورت ایجاد تورم یا افزایش قیمت، دیگر قدرت خرید خود را از دست نمی‌دهند.

مزایای پیوند بازار مسکن و سرمایه

معان وزیر امور راهسازی به مزایای پیوند بازار مسکن، بازار شاف و وجود اداره شاف در اقتصاد کشور اشاره کرد و گفت: بسیاری از اتفاقاتی که در حوزه اقتصاد ایجاد می‌شود ناشی از اطلاعات غیر رسمی و رقابت‌های غیر شفاف است که برخی به آن دست پیدا می‌کنند. وی ادامه داد: با صورت‌گیری این شفافیت در بازار مسکن، مردم می‌توانند با اطلاعات و آمپلین بیشتری دست به معامله دهند و قدرت رقابت برابری را ایجاد کنند. محمودزاده افزود: با رونق معاملات املاک در سراسر کالا، همه املاکی که فراتر است به معامله گذاشته شود می‌تواند یک مکان و مجرای مشخصی برای معامله گذاشته می‌شود که به طور کلی در ایجاد یک رقابت سالم تأثیر گذار خواهد بود. معاون وزیر امور راهسازی اظهار داشت: بازار سرمایه یکی از روش‌هایی است که از سوی وزارت راه و شهرسازی به عنوان مثال است که برای تأمین مالی طرح‌های مسکن و رشد تولید مورد توجه قرار گرفته است. وی تصریح کرد: باید سرمایه‌های متنوعی برای جذب سرمایه‌ها به بخش تولید در بازار مسکن، به‌ویژه به بخش کالا وجود داشته باشد چرا که افراد متمایل مسکن در کشور متنوع هستند و در این حوزه می‌توان موضوع سرمایه‌گذاری را متنوع کرد. چند دوره‌ای برای مسکن را در پیش گرفت تا روند متدوام شدن مردم و همچنین حضور آبنوسان در بازار سرمایه برای تأمین مالی تسهیل شود.

آغاز زندگی ۲۵ هزار زوج با وام ازدواج بانک صادرات



۱۲۵ هزار عروس و داماد در سال ۹۹ با وام قرض الحسنه ازدواج تهیه چیزهایی که بانک صادرات ایران راهی خانه بخت شدند و بیش از ۱۴۴ درصد مبلغ سهمیه اختصاص داده شده به این بانک برای اعطای این وام محقق شد. به گزارش منافع‌مآزیده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، بیش از ۱۲۵ هزار نفر در سال ۹۹ از بانک صادرات ایران وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه عروسی دریافت کردند و به ارزش ۶۵ هزار میلیارد ریال دریافت کردند و با وجود تخصیص سهمیه ۹۵ هزار میلیارد ریالی به این بانک برای پرداخت وام مذکور، طی سال‌های ۹۹ حدود ۵۴ هزار میلیارد ریال وام ازدواج و تهیه عروسی توسط بانک صادرات ایران پرداخت شد و به این ترتیب در ۱۴۴ درصد این هدف محقق شد. بانک صادرات ایران به منظور عمل به مسئولیت اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده طی سال‌های گذشته پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج را در دستور کار خود قرار داده و اعطای وام قرض الحسنه توسط شعب بانک در حال انجام است. بانک صادرات علاوه بر اعطای وام‌های قرض الحسنه برای ازدواج، پرداخت وام به آسیب‌دیدگان حوادث غیرمترقبه از جمله سه سال گذشته، پرداخت وام ودیعه مسکن و سایر وام‌های ضروری را همچنان در دستور کار دارد.

خدمات متنوع و مکانیزه بانک سینا ویژه شرکت‌ها و سازمان‌ها

بانک سینا با پیاده‌سازی زیر ساخت‌ها و بسترهای نوین بانکی، امکان بهره‌مندی از خدمات بانکی در تمامی ساعات شبانه‌روز را برای شرکت‌ها، سازمان‌ها و مؤسسات نیز فراهم آورده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در کنار خدمات متنوعی که

شده، روش تحقیق و سازمان‌های میزبان از این امکانات استفاده نمایند. شرکت‌های حقوقی با استفاده از باور سربس‌ها می‌توانند نتیجه توسط بانک سینا می‌توانند نسبت به دریافت ارقام اطلاعاتی مورد نیاز خود به صورت سیستمی اقدام نمایند یا سامانه‌های حسابداری و مالی خود را به سپرده دریافت بانک سینا به صورت اتوماتیک متصل نمایند. از این طریق امکان دریافت صورتحساب و انجام عملیات انتقال وجه‌های عادی، یا با سامانه‌های متناسب با نرم‌افزارهای کاربری مشتری وجود دارد و برای دریافت خدمات یادشده نیاز به استفاده از نرم‌افزارهای چون اینترنت بانک، همراه بانک یا تلفن بانک نیست. همچنین امکان دریافت حق‌وقر کارکنان سازمان‌ها و حقوق‌های فرستاده‌ها در فراداد به صورت کم‌اینتر به کمک بانک سینا و از طریق ارائه فایل گروهی به سامانه‌ی قابل انجام صورتحساب، تلفن بانک، حقوق‌نیز از جمله خدماتی است که امکان دریافت صورتحساب از طریق فکس، اسکن، موجودی حساب و دیگر خدمات از این‌ها بیشتر این حقوق فراهم می‌گردد.

آگهی مناقصہ عمومی

بیت اول

- ۱- **مناقصه مناقصه:** پروژه انبساط مطهری با اعتبار مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از دفتر دریافت اعتباری ۱۱۰۱۰۱۰۱ درجده سال ۱۴۰۰ که میزان درص دستسپردن آن ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال است
- ۲- **مهلت دریافت و تسلیم اسناد:** تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ تا رأس ساعت ۱۴:۳۰
- ۳- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:** معرفی نامه مهو به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارنامی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲۰۰.۰۰۰ ریال
- ۴- **محل تحویل اسناد:** دبیرخانه شهرداری رودهن می باشد.
- ۵- **مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه:** به شرح پروژه مذکور می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مسود قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرد ۲۵۲۷۲۰۰۳ بانکی ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.
- ۶- **تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت های پیشنهادی در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ تا رأس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شرکت می باشد.**
- ۷- **شهرداری در رد قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**
- ۸- **هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه است.**
- ۹- **برای اعلان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**
- ۱۰- **سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.**
- ۱۱- **به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز پیشنهادی پیمانکار ت رتیب اثر داده نخواهد شد.**

مهر داد حنیفی - شهر دار رودهن

مناقضه عمومی

ت دوم

- شهرداری فرهمین** در نظر دارن نسبت به خرید یک دستگاه **PG64-2** از طریق مناقصه عمومی با بهره گیری از سامانه **دولت الکترونیکی** دولت (دستگاه با قابلیت باربرداری ۱۴۰۰ کیلووات).
- لذا با تقاضای شما می‌تواند مراجعه به سایت www.setadiran.ir درمناقصه شرکت و همچنین از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۹ تا ۱۳۹۶/۰۸/۱۸ مسخور ۱۴۰۰ کیلووات و قیمت پیشنهادی خود را در سامانه دولت ثبت نمایند.
- شرایط مناقصه:**
- فایده** بر این مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می‌گردد.
- شهرداری فرهمین** PG64-2 دستگاه استاندارد واحد مسخحات فن و مدت زمان تحویل یک یک ماه می‌باشد و تخلیه در محل در نظر شهرداری فرهمین به عهده فروشنده می‌باشد.
- حمل و تخلیه** یا پستی براساس قرارداد حمل و اموال فن می‌شود صورت گیرد.
- تاریخ ابرار** ۱۳۹۶/۰۷/۱۹ - ۱۳۹۶/۰۸/۱۸ - ۱۳۹۶/۰۸/۱۹ - ۱۳۹۶/۰۸/۲۵ - ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ - ۱۳۹۶/۰۹/۱۰ - ۱۳۹۶/۰۹/۱۵ - ۱۳۹۶/۰۹/۲۰ - ۱۳۹۶/۰۹/۲۵ - ۱۳۹۶/۱۰/۰۵ - ۱۳۹۶/۱۰/۱۰ - ۱۳۹۶/۱۰/۱۵ - ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ - ۱۳۹۶/۱۰/۲۵ - ۱۳۹۶/۱۱/۰۵ - ۱۳۹۶/۱۱/۱۰ - ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ - ۱۳۹۶/۱۱/۲۰ - ۱۳۹۶/۱۱/۲۵ - ۱۳۹۶/۱۲/۰۵ - ۱۳۹۶/۱۲/۱۰ - ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ - ۱۳۹۶/۱۲/۲۰ - ۱۳۹۶/۱۲/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۱/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۱/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۱/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۱/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۱/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۲/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۲/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۲/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۲/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۲/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۳/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۳/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۳/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۳/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۴/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۴/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۴/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۴/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۵/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۵/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۵/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۵/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۶/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۶/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۶/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۶/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۶/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۷/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۷/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۷/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۸/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۸/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۸/۲۵ - ۱۳۹۷/۰۹/۰۵ - ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ - ۱۳۹۷/۰۹/۱۵ - ۱۳۹۷/۰۹/۲۰ - ۱۳۹۷/۰۹/۲۵ - ۱۳۹۷/۱۰/۰۵ - ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ - ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ - ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ - ۱۳۹۷/۱۰/۲۵ - ۱۳۹۷/۱۱/۰۵ - ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ - ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ - ۱۳۹۷/۱۱/۲۰ - ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ - ۱۳۹۷/۱۲/۰۵ - ۱۳۹۷/۱۲/۱۰ - ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ - ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ - ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۱/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۱/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۱/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۱/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۲/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۲/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۲/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۲/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۲/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۳/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۳/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۳/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۴/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۴/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۴/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۴/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۵/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۵/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۵/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۵/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۵/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۶/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۶/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۶/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۶/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۷/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۷/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۷/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۷/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۷/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۸/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۸/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۸/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۸/۲۵ - ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ - ۱۳۹۸/۰۹/۱۰ - ۱۳۹۸/۰۹/۱۵ - ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ - ۱۳۹۸/۰۹/۲۵ - ۱۳۹۸/۱۰/۰۵ - ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ - ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ - ۱۳۹۸/۱۰/۲۰ - ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ - ۱۳۹۸/۱۱/۰۵ - ۱۳۹۸/۱۱/۱۰ - ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ - ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ - ۱۳۹۸/۱۱/۲۵ - ۱۳۹۸/۱۲/۰۵ - ۱۳۹۸/۱۲/۱۰ - ۱۳۹۸/۱۲/۱۵ - ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ - ۱۳۹۸/۱۲/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۱/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۱/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۱/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۱/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۲/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۲/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۲/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۲/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۲/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۳/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۳/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۳/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۳/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۴/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۴/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۴/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۴/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۵/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۵/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۶/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ - ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ - ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ - ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ - ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ - ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ - ۱۳۹۹/۰

روزنامه **مستقیم** - ۳۲۲۸ - ۰۰/۰۲/۰۶

((باصرفه جوئی در مصرف برق ماہم می توانیم در توسعه رفاهی اقتصادی کشور سهیم باشیم))

آگهی مناقصات عمومی با ارزیابی کیفی

نظر دارد فعالیت‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

((تمامی مبالغ به ریال می باشد))

ردیف	شماره مناقصه	عنوان مناقصه	منطقه عملیاتی	مبلغ برآوردی مناقصه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	شماره فراخوان در سامانه ستاد	تاریخ گشایش اسناد در سامانه ستاد
۱	۱۴۰۰-۱	واگذاری فعالیت‌های پاسخگویی ۱۲۱، سرویس و عملیات، تعمیر و نگهداری، خط گرم، سرویس تجهیزات اتوماسیون و سامانه‌های خورشیدی	مدیریت توزیع برق کرمان (شهرستان‌های کرمان)	۲۰۱,۲۵۷,۵۷۹,۵۶۵	۶,۴۸۷,۷۲۸,۰۰۰	۲۰۰۰۰۵۳۴۰۰۰۰۰۰۴	ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵
۲	۱۴۰۰-۲	واگذاری فعالیت‌های پاسخگویی ۱۲۱، سرویس و عملیات، تعمیر و نگهداری، خط گرم	شمال شرق و شمال غرب استان کرمان (شهرستاهای رفسنجان، انا، شهر بابک، راور، زند و کوهدشت)	۱۳۴,۲۲۷,۷۹۴,۱۸۲	۴,۴۷۶,۸۳۴,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۳۴۰۰۰۰۰۰۰۵	
۳	۱۴۰۰-۳	عملیات قرائت و وصول مطالبات	شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان	۲۳۳,۴۹۶,۴۷۴,۳۹۶	۷,۴۵۴,۸۹۵,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۶	ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶
۴	۱۴۰۰-۴	نصب، سرویس، بازدید لوازم اندازة گیری عادی و دیماندگی و جمع آوری برق‌های غیرمجاز	شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان	۱۲۵۰,۸۲۰,۹۰۲,۰۹۰	۴,۳۰۲,۴۸۸,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۷	ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶
۵	۱۴۰۰-۵	انجام فعالیت‌های مربوط به خدمات مدیریت پیمان در زمینه نیرو و فعالیت‌های پشتیبانی مالی و اداری	شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان	۲۴۴,۶۱۸,۵۵۱,۵۱۶	۷,۹۰۸,۵۵۷,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۸	
۶	۱۴۰۰-۶	تأمین خودروهای سبک	شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان	۱۴۰,۴۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۱,۲۲۷,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۹	ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷
۷	۱۴۰۰-۷	خدمات نگهداری فضای سبز	شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان	۱۱,۲۶۵,۸۱۹,۰۱۶	۷۸۷,۹۷۵,۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۵۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۰	

- ۱- تاریخ انتشار **اسناد مناقصه در سامانه ستاد**: تا ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۶ تا ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۲
۲- شرکت کنندگان در مناقصه بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) ثبت نام و نسبت به تهیه، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.
۳- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و آرایه اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: براساس اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه، حداکثر تا ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز گشایش مناقصه مطابق با جدول بالا و از طریق سامانه ستاد می باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء الکترونیکی ترتیب اثر داده نخواهد شد و حضور پیشنهاد دهندهگان در جلسه یا در دست داشتن معرفی نامه و کارت شناسایی الزام است.
۴- محل برگزاری مناقصه: از طریق سامانه ستاد و در محل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، ساختمان شماره یک، طبقه اول، سالن کنفرانس شرکت.
۵- شرکت در شرکت در فرآیند ارجاع کار: شرکت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار طبق آئین نامه تضمین شرکت تواینر محاسبه گردیده است و آرایه آن صرفاً به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، فیش واریزی نقدی و یا گواهی خالص مطالبات قطعی براساس مبالغ مندرج در اسناد مناقصه قابل پذیرش است.
۶- مناقشات یک مرحله‌ای یا از پایی کیفی می باشد.
۷- کلیه مراحل برگزاری مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل آتامین کننده/انقاصه گر موجود می باشد.
۸- اطلاعات تماس مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات: کرمان، خیابان خواجهی کرمانی، خیابان تواینر شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، ساختمان شماره ۱۳، تدارکات و قراردادها، تلفن: ۰۲۴-۲۲۲۵۰۰۰۰
۹- شرکت‌هایی می توانند در مناقصات ۱-۱۴۰۰-۲ و ۱۴۰۰-۳ شرکت کنند که دارای گواهی رتبه بندی رشته نیرو (برق) از سازمان برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.
۱۰- شرکت‌هایی می توانند در مناقصه شماره ۴-۱۴۰۰ شرکت نمایند که علاوه بر گواهی رتبه بندی رشته نیرو (برق) از سازمان برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، گواهی تأیید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی رانیز داشته باشند.
۱۱- سایر فعالیت‌ها بایستی دارای گواهینامه رتبه بندی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی براساس قیمت پیشنهادی باشند.
۱۲- شرکت کنندگان در کلیه مناقصات باید دارای گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی در تپت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند و آرایه آن به همراه اسناد مناقصه الزامی است.
۱۳- در صورتی که مبلغ یا فعالیت پیشنهادی از ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بیشتر باشد صورت‌های مالی حسابرسی شده مورد تأیید مؤسسات عضو جامعه حسابداران رسمی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. شرکت‌های تازه تأسیس ضمن معافیت از آرایه صورت‌های مالی در سال اول تأسیس، موظفند در نامه کسب و کار سه سال آتی خود را که به اطلاع حسابرس رسمی شرکت رسیده است را آرایه نمایند.
۱۴- ضمانت ایمنی عیناً در پایگاه‌های اطلاع رسانی زیر درج می گردد.
۱۵- سایت اینترنتی این شرکت به آدرس: www.nked.co.ir می باشد.
۱۶- شبکه اطلاع رسانی معاملات تواینر به نشانی www.tavanir.org.ir می باشد.
۱۷- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

انرژی نفت و نیرو

دومینوی مناقصات در نوسازی ناوگان دریایی نفتی ها

نهایی می شوند. وی با بیان اینکه در این بخش چالش هایی در حوزه های مهندسی ، خرید و اجراء وجود دارد و با توجه به منحصر به فرد بودن برخی از تجهیزات، دسترسی به منابع خدماتی واجد شرایط با نمایندگان معتبر شر کت های سازنده را از جمله این چالش ها عنوان کرد و افزود: پروژه رنگ آمیزی سکو، تعمیرات اساسی فضای زیستی و تعمیرات اساسی چهار دستگاه مولد برق با ظرفیت هر کدام ۲٫۸ مگا وات با بکار گیری پیمانکارهای داخلی در حال اجراء می باشند. اصولی تصریح کرد: پس از گذشت نزدیک به ۱۱ سال از ساخت و راه اندازی این سکو ی منحصر به فرد که نماد صلابت و افتخار صنعت نفت ایران در دریای خزر می باشد و با توجه به عملیات اساسی که این سازه در این سال ها انجام داده است، مطابق با بررسی کارشناسان متخصص و بازید از نواحی مختلف سکو و همچنین مشورت با کارشناسان، این نتیجه حاصل شد که برای جلوگیری از زنگ زدگی و خوردگی بیش از حد، باید بر روی بیشتر نواحی سکو رنگ آمیزی اساسی صورت گیرد که پروژه رنگ آمیزی سکو در ضمیمه قرارداد راهبری و نگهداشت، مر داد ماه سال گذشته به پیمانکار مربوطه ابلاغ و این کار در حال انجام می باشد.

تعمیرات اساسی فضای زیستی سکو

مدیر عامل شرکت نفت خزر، به تعمیرات فضای زیست سکو به عنوان یکی دیگر از دستور کارهای این شر کت اشاره کرد و گفت: پس از بررسی شرایط محل اسکان سکو توسط کارشناسان فنی شرکت نفت خزر، با توجه به عواملی مانند گذشت حدود ۱۱ سال از ساخت سکو و عدم تعمیرات اساسی در این مدت، استقرار سکو در لوکیشن های متفاوت حفاری، استفاده و اسکان پیمانکاران مختلف در فضای زیست سکو و استهلاک سیستم های لوله کشی و تخلیه، شرایط اسکان نامناسب از زیبایی شده و اقدامات لازم برای انجام تعمیرات در برنامه نفت خزر قرار گرفته است. اصولی، به انجام تعمیرات اساسی ۲۴ هزار ساعت روی چهار دستگاه مولد در سکو ی ایران امیر کبیر با اتکاء به توان متخصصان و کارشناسان داخلی اشاره کرد و گفت: از آنجایی که کلیه تجهیزات موجود بر روی این سکو به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم توسط انرژی الکتریکی تغذیه و این انرژی توسط مولدها تأمین می شود، باید به صورت مستمر سلامت این بخش را مورد پایش قرار داد. در واقع شرایط نامطلوب کار کرد موتور ها سبب شد انجام فرایند تعمیرات اساسی آنها در اولویت کاری



تکذیب حمله نظامی به یک نفتکش در بندر بانیا س سوریه

روی عرشه کشتی مشغول جوشکاری بوده اند، در اثر این سانحه دچار سوختگی شده اند. منابع بیمارستانی در بندر بانیا س سوریه نیز به خبرنگار نور نیوز گفتند: یکی از کارگرانی که در اثر انفجار ناشی از جوشکاری در عرشه کشتی نفتکش سوری در بندر بانیا س دچار سوختگی

نظامی سوری در گفت و گو ی تلفنی با خبرنگار نور نیوز، ضمن تکذیب هر گونه عملیات نظامی علیه کشتی نفتکش آسیب دیده، افزود: با تکمیل بررسی کارشناسی عوامل فنی، خبر منتشر شده قبلی از سوی مراجع رسمی را اصلاح خواهد کرد. او خاطر نشان کرد: سه نفر از کارگرانی که

یکی از مقامات نظامی سوریه در بندر بانیا س این کشور، اعلام کرد که حادثه رخ داده برای کشتی نفتکش با مالکیت کشور سوریه، به دلیل بی احتیاطی و عدم اقدامات ایمنی در حین عملیات جوشکاری در زمان تخلیه صورت پذیرفته است. به گزارش ایسنا، این مقام

آب هم به بورس می رود؟!

به جای نظارت همه جا دخالت کرده و تعهدی ندارد اوضاع همین است. رئیس کمیسیون آب اتاق بازرگانی ایران، با اشاره به طرح تشکیل بورس اقلیمی آب گفت: الگوی این کار در آمریکا موفق بوده ما نیز باید روی این سبک کار کنیم. ملاکتون در اصفهان آلودگی ناشی از فعالیت صنایع را شاهدیم، راه اندازی این بورس که استارت آن می تواند از خاورمیانه و ایران باشد حدود ۲۶ هزار میلیارد درآمذایی خواهد داشت. مثلاً کارخانه ای که بیش از حد مجاز آلودگی دارد باید بابت آلودگی بیشتر پول بپردازد و اگر ضعف اجراء داشته باشد تعطیل شود که باعث می شود کار خانیات آلوده روی الگو آب مصرف کنند. وی با بیان اینکه اکنون صنعت هر چه می خواهد آب برداشت می کند اما کشاورز این حق را ندارد، تأکید کرد: اگر آب نیست برای صنعت هم نباید باشد، در بورس اقلیمی باید قیمتی برای آب تعیین شود و زمان کمپارشی آب از کشاورز خریداری شود، کشاورز ۵۰ درصد آب را بفروشد و مابقی را صرف شست کند، به این ترتیب هم مصرف روزانه شرب و کشاورزی تصحیح می شود و هم آب روی قیمت خریداری می شود. صادق: بیان داشت: اگر بورس آب اجراء می شد صنعت برداشت بی رویه نداشت، باید سالانه اضافه سهم آب کشاورز را خریداری می کرد به این ترتیب کشاورزی

رئیس کمیسیون آب اتاق ایران، اظهار داشت: در بورس اقلیمی باید قیمتی برای آب تعیین شود و زمان کمپارشی آب از کشاورز خریداری شود، کشاورز ۵۰ درصد آب را بفروشد و مابقی را صرف شست کند، به این ترتیب هم مصرف روزانه شرب و کشاورزی تصحیح می شود و هم آب روی قیمت خریداری می شود. به گزارش اینا، محمداصفی: درباره وضعیت تأمین حق آب زاینده رود و کشاورزان این حوضه با توجه به خشکسالی اظهار داشت: طی سال های اخیر بارگیری فراوانی روی حوضه زاینده رود صورت گرفت، طی طومار شیخ بهایی همه چیز مشخص بوده، از سال ۱۳۳۲ به بعد که تونل یک و دو احداث شد میزان حق آب مشخص و قرار بود تونل سه احداث هم شود و یک میزان آب به چهار محال و میزانی هم به یزد تخصیص یابد اما هنوز احداث نشده و حدود دو دهه است که حق آب آن برداشت می شود که منجر به خشکی زاینده رود شد. طی این مدت هم هیچ یک از حقوق کشاورزان داده نشد و امروز نیز شاهدیم حدود ۱۰ هزار نفر از کشاورزان تجمع کرده اند. وی افزود: ما در کشور کمپارشی داریم نه خشکسالی. مشکلات پیش آمده به این دلیل است که مدیران با رابطه نه ضابطه بر سر کار بوده اند. وضعیت کنونی کشاورزی فقط به خاطر ضعف مدیریت است، وقتی دولت



اوپیک از اعضای خود خواست علیه لایحه نوپک (مقابلۀ با اوپک) رابزنی و خطرهایش را گوشزد کنند. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری رویترز، سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) اعضای خود را تشویق کرد درباره لایحه پیشنهادی آمریکا علیه این سازمان موسوم به نوپک (NOPEC) با

دولت ایالات متحده همکاری کنند و توضیح دهند تصویب این لایحه می تواند منافع آمریکا در خارج از این کشور را به خطر بیندازد. محمد بارکیندو؛ دبیر کل اوپک، در نامۀی به کشورهای عضو اوپک نوشت: ضروری است کشورهای عضو اوپک تماس های دیپلماتیک دوجانبه را با مقام های دولتی آمریکا تقویت و معایب تصویب این لایحه را گوشزد کنند. وی در این نامه تصریح کرد: این معایب می تواند شامل تضعیف مصونیت جهانی آمریکا، به خطر افتادن منافعی در خارج از این کشور و حفاظت از کارکنان و دارایی های آنها باشد. کمیته ای از کنگره آمریکا هفته گذشته لایحه ای را ارائه داد که اجازه می دهد اوپک و کشورهای که با این سازمان همکاری می کنند به دلیل افزایش غیر طبیعی قیمت های نفت، مورد پیگرد قانونی قرار گیرند. هنوز مشخص نیست که آیا کنگره از این لایحه را تصویب می کند یا خیر. لویجی منایه در ۲۰ سال گذشته و در زمان هایی که قیمت ماه رو به افزایش بوده اند برای زیر فشار گذاشتن اوپک در کنگره معرفی شده اند، اما هیچگاه به نتیجه نرسیده اند.

بزرگ ترین ریسک ها برای روند صعودی نفت

قیمت های نفت از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون تحت تأثیر محدودیت عرضه و رشد مصرفی که برای فصل سفرهای تابستانی پیش بینی می شود، بیش از ۲۵ درصد رشد داشته است. به گزارش ایسنا، با این حال ریسک هایی برای روند صعودی نفت وجود دارند که شامل موانع موجود بر سر راه اجراء برنامه های جهانی واکسیناسیون کووید ۱۹، تهدیدهای متوجه روند احیای اقتصاد جهانی، احتمال بازگشت نفت ایران به بازار و افزایش روند تولید نفت از سوی تولیدکنندگان بزرگ هستند. رچینا مایور از شرک ت KPMG با بیان اینکه انتظار نداشتن این میزان افزایش قیمت ها را در اوایل سال مشاهده کند، اظهار کرد: این میزان رشد قیمت نفت تا حدودی تعجب آور است. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا به سطح پیش از شیوع پاندمی وپروس کرونا یافت و روز جمعه در ۵۶۲ دلار و ۱۴ سنت در هر بشکه بسته شد. این شاخص یک سال پیش به منفی ۲۷ دلار و ۶۳ سنت در هر بشکه سقوط کرده بود. به گفته مایور: با توجه به محدودیت عرضه که در یک سال گذشته از سوی گروه اوپک پلاس شده، خوش بینی به بهبود قیمت نفت رشد کرده است. با این حال اوپک پلاس همچنان بیش از پنج میلیون بشکه در روز ظرفیت مازاد تولید دارد و پس از افزایش تولیدی که اخیراً تصویب کرد، اگر شاهد رشد دوباره فعالیت نفت شیل آمریکا یا تهدید عرضه از سوی منابع دیگر باشد، می تواند سریعاً بازار را از عرضه تیریه خارج کند. گروه اوپک پلاس در آوریل اعلام کرد تولید روزانه نفت خود را به میزان ۳۵۰ هزار بشکه در ماه مه، ۳۵۰ هزار بشکه در ژوئن و ۴۴۱ هزار بشکه در ژوئیه افزایش خواهد داد. این گروه عرضه حدود هشت میلیون بشکه در روز نفت به بازار را محدود نگه داشته که یک میلیون بشکه در روز آن مربوط به کاهش تولید داوطلبانه عربستان سعودی است. سعودی ها اعلام کردند قصد دارند طی این مدت سه ماه، کاهش تولید داوطلبانه خود را به شکل تدریجی خاتمه دهند. آدام کارپف؛ مدیر کل شرک ت CIBC پراپرتی ولث در آمریکا به مارکت واچ، گفت: تصمیم اوپک پلاس یک توافق موثر بود که رویکرد روشمندنی را برای کنترل بازار نفت ایجاد کرده است و روند افزودن عرضه در صورت نیاز را تنظیم می کند. وی پیش بینی کرد نشست ۲۸ آوریل گروه اوپک پلاس گفتگی خاصی به همراه نخواهد داشت و این گروه ادامه رصد بازار و حق انعطاف پذیری برای واکنش به هر گونه تحول جدیدی را اعلام خواهد کرد. اما آنچه که اقدام سنسنجیده اوپک پلاس را خنثی می کند، ادامه مذاکرات میان ایران و قدرت های جهانی درباره توافق هسته ای است. این مذاکرات شامل مذاکرات غیر مستقیم میان آمریکا و ایران است که ممکن است به رفع تحریم های آمریکا منتهی شود و اجازه دهد نفت ایران به بازار جهانی بر گردد. به گفته کارپف، سؤال اصلی این است که توافق چه زمانی حاصل خواهد شد نه این که آیا توافق حاصل خواهد شد. ایران صادرات نفت خود را در سال ۲۰۲۱ افزایش داده و بسیاری از تحلیلگران افزایش بیشتر عرضه نفت ایران را پیش بینی می کنند. این انتظار ریسک واکنش فوری قیمت ها به توافق با ایران را منتفی نمی کند اما کارپوف بر این باور است که اوپک پلاس در تصمیم گیری خود، فرض احتمال افزایش صادرات ایران را نیز در نظر گرفته است. در این بین بازار بیشتر روی تقاضا متمرکز شده است. آژانس بین المللی انرژی در جدیدترین گزارش ماهانه خود پیش بینی کرد تقاضا برای نفت امسال ۵.۷ میلیون بشکه در روز رشد کرده و به ۹۶.۷ میلیون بشکه در روز صعود می رسد. به گفته کارپف، مشکلات مربوط به روند واکسیناسیون کووید ۱۹ ممکن است روی روند احیای اقتصاد و تقاضا برای نفت تأثیر بگذارد. نشانه شکسته شدن همبستگی اوپک پلاس و شتاب گرفتن فعالیت های حفاری آمریکا نیز ممکن است سهم بازار اوپک پلاس را تهدید کرده و قیمت های نفت را تحت فشار بیشتری قرار دهد. براساس گزارش مارکت واچ، بازار در حال حاضر رشد تدریجی عرضه و افزایش تقاضا در فصل تعطیلات تابستانی نیمکره شمالی را انتظار دارد. پیش بینی می شود قیمت وست تگزاس اینترمدیت و نفت برنت در محدوده ۶۰ دلار بماند. با این حال اگر اوپک به محدودیت عرضه خود ادامه دهد، نفت برنت می تواند از مرز ۷۰ دلار عبور کند.

بی احتیاطی کارگران حین عملیات جوشکاری، شدت آتش سوزی محدود شد که آتش بالا فلزاها توسط نیروهای امدادی مهار شد. برخی رسانه ها با انتساب مالکیت این کشتی به ایران، به اشتباه اعلام کردند که علت حادثه، حمله پهپادی رژیم صهیونیستی به این کشتی بوده است.

شده بود، دقایقی قبل از مخاره این خبر، بر اثر شدت جراحات وارد شده در گذشت. براساس گزارش اعمارستانی در بندر بانیا س سوریه نیز به خبرنگار نور نیوز گفتند: یکی از کارگرانی که در ویژه قرار گرفته اند. کشتی نفتکش سوری بعد از ظهر شنبه، (چهارم اردیبهشت ماه)، به دلیل



می کنیم. کشاورز ایتالیا با ۱۰ هزار هکتار باغ ۹۰۰ تن برداشت میوه دارد، در ایران آب به دریا می رود و کشاورز با ۲۳ هزار هکتار باغ ۲۰۰ تن برداشت نمی کند، چرا به مردم آدرس اشتباه می دهیم؟ چرا امارات با ۱۰۰ هزار بارندگی در سال مشکلی ندارد؟ واقعیت ها را بپذیریم تک تک ما به وظیفه خودمان عمل نکرده ایم. رئیس

کمیسیون آب اتاق ایران، همچنین گفت: در حال حاضر نشست زمین در زمین و حائل مردم مشخص است، به همان میزان که فقر زیاد می شود فرونشست هم هر روز بیشتر نمودار می شود. برخی شهرک ها تخلیه شده اند و آثار باستانی که نه منحصراً به اصفهان و این متعلق به دیانت است به خاطر فرونشست در خطر است.